АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2015                              № 531

Об утверждении  Порядка осуществления
бюджетных  полномочий главными
администраторами  доходов бюджета
Суровикинского  муниципального района
Волгоградской  области,  являющимися
органами местного самоуправления
и (или)  находящимися в их ведении

казенными учреждениями
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляю:

1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2015 г. постановления администрации Суровикинского муниципального района:

от 23 декабря 2008 г. № 1018 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

от 23 апреля 2009 г. № 330 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

от 9 декабря 2009 г. № 1149 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

от 29 декабря 2009 г. № 1277 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

от 23 апреля 2010 г. № 486 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

от 17 декабря 2010 г. № 1395 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

от 5 октября 2012 г. № 1452 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

от 29 марта 2013 г. № 488 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.12.2008 № 1018 "О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Н.В. Рывкина.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря" и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава  администрации

Суровикинского
муниципального  района                                                               А.П.Божко